noftrarum exemptionis, liberationis, fufceptionis, conftitutionum et volunta-

tum infringere vel ei aufu temerario contraire. Si quis auteni hoc attemp-

tare prefumpferit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et

Pauli apoftolorum ejus fe noverit incurfurum. Datum Avinion' Kalendis

Aprilis, pontificatus noftri anno primo. Quas quidem litteras vidi, tenui.
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legi et de verbo ad verbum fideliter feci copiari, nlchil addens vel minuens

quod fenfum variet aut intelledlum tranfmutet, fub anno Domini millefimo

quadringentefimo quarto, meniis Julii die quartadecima, indidlione ter-

tiadecima, pontificatus fandlilTimi in Chriito patris et domini noflri domini

Benedi6li divina providentia pape tertiidecimi anno decimo. Super qui-

bus omnibus et fingulis idem dominus Wilelmus, vice fui Abbatis, conven-

tus et nionallerii fupradidli, petiit per me fubfcriptum notarium fibi fieri

publicum inllrumentum. A6la fuerunt hec in civitate Glafgwenfi prope

crucem fori ejufdem, fub anno, indiftione, menfe, die et pontificatu pre-

di6lis. Prefentibus difcretis Airis dominis Waltero Wan vicario Glaf-

gwenfi, Waltero Bricii vicario de Kylpatrik, Glaigwenfis diocefis, Nigello

Wyfchard vicario de Erfckyn, Glalgwenfis diocefis, et Magillro Chrillofero

Pontfret clerico Glalgwenfis diocefis, teftibus ad premilTa vocatis Ipecia-

liter et rogatis.

Et ego Thomas de Barry prelbiter San6liandree diocefis, audloritate

apolloliea et imperiali notarius, prediclas litteras apollolicas five bul-

lam vidi, tenui, ac in prefentia teilium prefcriptorum de verbo ad ver-

bum perlegi, prelens inftrumentum de ejufdem vera confe6lum copia,

per alium de mandato meo certa fcientia fcriptum, publicavi, et in hanc

formam publicam redegi, hic me propria manu fublcripfi, fignumque

meum confuetum appofui rogatus, in teftimonium premUrorum.

Aliud tranfumptum five copia quariindam litterarum apoftolicarum fub

forma inftrumenti.

UNIVERSIS prefentes litteras infpedluris nos frater Oddo de Protia hu-

milis major prior monafterii Cluniacenfis, notum facimus quod nos vidi-

mus, palpavimus et tenuimus ac per notarium publicum infrafcriptum legi,

teneri et palpari fecimus, quafdam litteras apoftolicas dominorum Clemen-

tis pape fexti et Innocentii pape quarti eorum veris bullis plumbeis in filis

fericeis crocei et rubei coloris more Romane curie buUatas, fanas, inte-

gras, non vitiatas, non cancellatas nec in aliqua llii parte fulpedlas, fed